

24 maja 2018



Edukacja Kulturalna z Koziółkiem Matołkiem - wiele atrakcji 1-3 czerwca

Europejskie Centrum Bajki im. Koziółka Matołka w Pacanowie wykorzystuje rozrywkę, zabawę i naukę jako sposoby na przekazywanie wiedzy i upowszechnianie uniwersalnych wartości związanych z kulturą. Naszą specjalnością są warsztaty, które scalą całoroczny projekt „Edukacja Kulturalna z Koziółkiem Matołkiem”. W jego ramach w dniach 1-3 czerwca, odbędzie się bardzo wiele imprez edukacyjnych.

W rywalizacji XII Spotkań Mistrzów Teatru 1 czerwca wezmą udział zespoły aktorskie, które wyróżniły się w ponadregionalnych przeglądach teatralnych. 2 czerwca podczas XII Spotkań Mistrzów Muzyki wystąpią soliści, w wieku od 7 do 16 lat, którzy w ubiegłym lub obecnym roku zostali laureatami festiwali lub przeglądów artystycznych o randze minimum wojewódzkiej. Grand Prix laureatów w obu konkurencjach to statuetki Mistrza Koziółka i

liczne nagrody.

3 czerwca będzie można wziąć udział w warsztatach w strefach: wiedzy, twórczości, rodzica i zabawy, podczas których uczestnicy poznają kosmos, robotykę, chemię, ekologię, ceramikę, garncarstwo, kowalstwo, budownictwo, formowanie szkła, malowanie obrazów, robienie kwiatów z bibuły, kaligrafii, flamenco, robienie wachlarzy, sztukę iluzji, filcowania, wyrabiania makram... nabędą wiele nowych, cennych umiejętności.



Logo 20.lecia

Będzie też specjalna Strefa Województwa Świętokrzyskiego, zorganizowana z okazji dwudziestolecia. Przed Centrum Bajki powstanie miasteczko, w którym prowadzone będą zabawy nawiązujące do legend świętokrzyskich. Będzie Sabat Czarownic, Turniej Zbójów, Turniej Czarownic i Diabłów. 27 maja na dziedzińcu Centrum Bajki będziemy przygotowywać się do urodzin Koziółka Matołka. Oprócz niespodzianek dla Koziółka będziemy tworzyć recyclingowe gry podwórkowe. Dzieci przygotują planszę „rzut do celu”, do której będziemy rzucać pomidorami. Zostanie także przygotowana gra w kapsle oraz gra kółko i krzyżyk. Wszystko to przy wykorzystaniu materiałów recyclingowych.

Program www.centrumbajki.pl

Projekt „Edukacja Kulturalna z Koziółkiem Matołkiem” dofinansowano ze środków Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego.

Plakat wydarzenia